
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  ЛЕСНОГО  РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

6 июня 2018 г.  № 51/239-4 

 с. Лесное  

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 514   Лесного района Тверской области 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 

12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 

24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на 

основании постановления территориальной избирательной Лесного района 

от 06 июня 2018 года № 51/232-4 «О формировании участковых 

избирательных комиссий Лесного района Тверской области срока 

полномочий 2018-2023 г.г.», территориальная избирательная комиссия 

Лесного района постановляет : 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №514 Лесного района Тверской области 

Кондратьеву Альбину Александровну 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 514 Лесного района Тверской области 

Кондратьевой Альбине Александровне провести первое организационное 

заседание участковой избирательной комиссии 7 июня 2018 года. 

3. Направить копию настоящего постановления в соответствующую 

участковую избирательную комиссию. 

4. Разместить настоящее постановление на сайте (на странице) 

территориальной избирательной комиссии Лесного района в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 



 

 

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии Лесного района 

Е.И. Удальцову. 

 

Председатель   

территориальной избирательной 

комиссии  Лесного района Е.И. Удальцова 

  

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии Лесного района Л.Н. Радушина 

 


